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 )غير المدققة( بيانات المركز المالي

  سبتمبر 30

 أشهر المنتهية في 9  
 

33/9/2312            33/9/2311 

  في شهر المنتهية 12
 

31/12/2011 

  ريال عماني إيضاح  

 

 ريال عماني

 

 ريال عماني

 

     تداللةالمصول  اليير الأ

     

 23,494,740 22,031,744 25,983,174 1 والآلات والمعدات  الممتلكات

 استثمار في مشروع مشترك

 المتوفرة للبيع الاستثمارات
17 

      19                         
111,310 

2,230,543 

65,410 
- 

27,55, 

- 

 9,730 9,776 037,2 7 ضريبة مؤجلة

 23,577,026 22,106,930 ,46028,341  تداللةالمصول  اليير الأ إجمالي

     لةالمتدال صول الأ

 3,322,080 3,663,221 3,697,204 2 المخزون 

 28,677,687 25,663,664 34,603,630 3 مقدماً  اتوالمدفوع ةالمدينالذمم 

 21,002,023 17,099,943 836,4318,1 13 الأرصدة لدى البنوك والنقدية في الصندوق 

 53,001,790 46,426,828 57,137,265   الأصول  المتداللة إجمالي

 
 76,578,816 68,533,758 85,478,725  الأصول مجملع 

     

     حقلق الملكية

 6,450,000 6,450,000 6,450,000 4 رأس المال 

 2,150,000 2,150,000 2,150,000 12 الإحتياطي القانوني

 25,532,112 23,677,823 28,275,821  أرباح محتجزة

 34,132,112 82332,277, 36,875,821  إجمالي حقلق الملكية

     

     يير المتداللة ال الالتزامات

 198,190 214,272 262,170 5 مكافأة نهاية الخدمة للموظفين

 3,164,012 1,989,280 1,385,324 14 قرض طويل الأجل

 420,381 401,628 437,460  مخصص صيانة موقع وتكلفة إزالة أصول الموقع

 3,782,583 2,605,180 2,084,954  داللةيير المتأجمالي الالتزامات ال

     

     الالتزامات المتداللة 

 الدائنون والمصاريف المستحقة الدفع

 قرض قصير الاجل

                                                           قرض طويل الاجل

6 

       14          
32,970,806 

10,000,000 

2,015,384 

27,241,495 

5,000,000 

- 

31,732,961 

5,087,189 

- 

 1,217,206 932,495 904,995 7 الضرائب 

 626,765 476,765 267,676 8 مستحقات بيئية مخصص

 4,121638,6 33,650,755 46,517,950  إجمالي الالتزامات المتداللة

     

 76,578,816 68,533,758 85,478,725  إجمالي حقلق الملكية لالالتزامات

     

  ========== ========== ========== 

 3.529 0.500 0.572  صوافي الأصول  لك  سهم

  ========== ========== ========== 

  

 

 

 

 

 


